CÓDIGO DO CERTIFICADO: E29EH-6E95M-52R0P-EXDXP VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/E29EH-6E95M-52R0P-EXDXP

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "OFICINA DE INCLUSÃO DIGITAL PARA
IDOSOS: RELATO DE EXPERIÊNCIA EXTENSIONISTA" de autoria de JOÃO LUCAS DE BRITO FREITAS ,
ARIANA HURLIMANN, MARIA EDUARDA RODRIGUES FERREIRA, SUÉLEM BARROS DE LORENA, AMIR
RAFAEL  KREIMER  E  MATHEUS  SIMPLÍCIO  SANTOS  foi  submetido,  aprovado  e  apresentado  na
modalidade  "APRESENTAÇÃO  ORAL"  durante  o  V  Congresso  Nacional  de  Inovações  em  Saúde,
realizado no período de 26 a 29 de setembro de 2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO